
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 12 декабря 2024 года № 973-п 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска 

от 18 декабря 2018 года № 1286-п  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Строку 5 приложения «Перечень структурных подразделений 

Администрации города Омска, уполномоченных осуществлять права 

собственника имущества муниципальных предприятий города Омска» 

к постановлению Администрации города Омска от 18 декабря 2018 года 

№ 1286-п «О структурных подразделениях Администрации города Омска, 

уполномоченных осуществлять права собственника имущества муниципальных 

предприятий города Омска» исключить. 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Мэра города Омска                                                                                   Е.В. Фомин 


